
普洱思茅机场灯光变电站迁建工程（民航专业）中标候选人公示

（招标编号：2024-105-004）

       
公示结束时间：2024年 03月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]普洱思茅机场灯光变电站迁建工程（民航专业）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京航易成智能建设有限公司，投标报价：1568.515818万元，

质量：工程质量符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 2名：云南机场建设发展有限公司，投标报价：1611.200712万元，质

量：工程质量符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 3名：北京鼎瀚中航建设有限公司，投标报价：1578.590875万元，质

量：工程质量符合设计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。，

工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京航易成智能建设有限公司)的项目负责人：刘琳相关证书：一级建造

师注册证，证书编号：京 1992014201500958;

      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的项目负责人：彭伟涛相关证书：一级建造

师注册证，证书编号：云 1532022202300389;

      中标候选人(北京鼎瀚中航建设有限公司)的项目负责人：刘威明相关证书：一级建造

师注册证，证书编号：京 1222017201890383;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京航易成智能建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京鼎瀚中航建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京航易成智能建设有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;



      中标候选人(云南机场建设发展有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京鼎瀚中航建设有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

异议受理部门（招标单位）：云南机场集团有限责任公司

联系人：项目负责人

联系电话：0871-67097406

投诉受理部门（监督部门）：民航西南地区管理局

地址：成都双流区胜利镇云岭路 8号

电话：028-85710159

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标代理机

构提出，逾期将不再受理。

三、其他

    项目名称：普洱思茅机场灯光变电站迁建工程（民航专业）备案记录编号：民航西南招

标备字〔2024〕9号项目的招标评标工作已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本项目

中标候选人，公示期 2024-03-18至 2024-03-21。

第一中标候选人：北京航易成智能建设有限公司；统一社会信用代码：91110111MA021AE196；

投标报价：15,685,158.18元；工期：计划开工日期 2024年 04月 01日，计划竣工日期 2024

年 10月 28日，共计 210日历天，具体开工日期以监理人指示为准。质量：工程质量符合设

计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。项目负责人：刘琳；

相关证书：一级建造师注册证，证书编号：京 1992014201500958；得分 92.16分。

第二中标候选人：云南机场建设发展有限公司；统一社会信用代码：91530000216563275J；

投标报价：16,112,007.12元；工期：计划开工日期 2024年 04月 01日，计划竣工日期 2024

年 10月 28日，共计 210日历天，具体开工日期以监理人指示为准。质量：工程质量符合设

计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。项目负责人：彭伟涛；

相关证书：一级建造师注册证，证书编号：云 1532022202300389；得分 86.29分。

第三中标候选人：北京鼎瀚中航建设有限公司；统一社会信用代码：911102293396836807；

投标报价：15,785,908.75元；工期：计划开工日期 2024年 04月 01日，计划竣工日期 2024

年 10月 28日，共计 210日历天，具体开工日期以监理人指示为准。质量：工程质量符合设



计要求，达到国家和行业现行质量验收合格标准，并一次性验收合格。项目负责人：刘威明；

相关证书：一级建造师注册证，证书编号：京 1222017201890383；得分 85.13分。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民航西南地区管理局。

五、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市官渡区大板桥镇昆明长水国际机场办公楼                                                 

   联 系 人：项目负责人                             

   电    话：0871-67097406                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西西北民航工程咨询有限公司

   地    址： 西安市唐延路 3号唐延国际中心 AB区 8楼

   联 系 人： 李孟超、王夏、王刚

   电    话： 029-88347987-8032

   电子邮件： 252011548@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T14:27:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T14:28:10+0800
	BJ
	ePolicy




